PREFEITURA DE GOIÂNIA, GOIÁS, aos 20 dias do mês de 

dezembro de 2012.

Correios e Telégrafos referente a regularização e 

faturas; relativo ao término de contrato anterior e 

firmatura do atual contrato, no período de 

01/06/2011 a 20/11/ 2011.

VALOR: R$ 427.946,37 (Quatrocentos e vinte e sete mil e 

novecentos e quarenta seis reais e trinta e sete 

centavos)

DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: 

2012.1101.04.122.0005.2002.339093.00

NOTA DE EMPENHO: 0003, de 09/05/2012 

ACORDO: Fica acordado entre as partes, que a EMPRESA 

BRASILEIRA DE CORREIOS E TELÉGRAFOS-

ECT, dá quitação geral da dívida, evitando que o